Dane aktualne na dzień: 22-06-2025 12:36
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zwora-elektromagnetyczna-scot-el-1200ws-zew-p-101203.html
Zwora elektromagnetyczna SCOT
EL-1200WS zew.
Cena 768,05 zł
Numer katalogowy 1569
Kod producenta EL-1200WS
Kod EAN 5900882895464
Wymiary płytki 186 x 60 x 13,5 mm
Pobór prądu dla 24V 300mA
Wymiary zaczepu -
Wymiary zwory 220 x 69 x 38 mm
Pobór prądu dla 12V 600mA
Nacisk na drzwi 540 kg
Rodzaj montażu Brak danych
Opis produktu
Zwora elektromagnetyczna SCOT EL-1200WS zew.
Model: EL-1200WS
Rodzaj montażu: Brak danych
Wymiary zaczepu: -
Wymiary zwory: 220 x 69 x 38 mm
Wymiary płytki: 186 x 60 x 13,5 mm
Pobór prądu dla 12V: 600mA
Pobór prądu dla 24V: 300mA
Nacisk na drzwi: 540 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold